а д м и н и с т р а ц и я  у в е л ь с к о г о
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
мЛя/ьхш
КИЙ Челябинсктябинской области

О проведении электронного аукциона

ПОСТАНОВЛЯЕТ: администрация Увельского муниципального района

муниципального района "карповой^ Н В ) ° ТН0Шениям администрации Увельского
электронного аукниона „ Г л р Г о  з а о ю ^ н и я Т п Г ™  дак^ н™  » проведен™
(приложение № ] к настоящему Постановлению) В0Р0В аренды земельных участков

э л е к т р о н н о г о ^ ™  ( к И а д я " >  0 " н и и

"KaT - = r ■:
муниципального района (Карпова Н вТ оазм ес0™0™ * ™  администРа«ии Увельского
аукциона на право" за к л ю ч е Г я ^ а о г Г р о в Г е  '  ы ^ ^ 1 ° РМШИЮ ° " P° Be™  Э н н о г о
Российской Федерации «ГИС Торги» в сети Интернет НЫХ УЧаСТК0В На официальном сайте

м униципальной  района (К о ж т я к Г ^ Т и  ) б“ ° ГИСН0СТИ администрации Увельского

- г -b = ~ s = 3 s E = ~ = =  1размещению на портале правовой информадии У в е ^ к о г о м ^ н т Г Г ' "  подлежиТ
uvelka.ru (Голова Н.Ю.). вельского муниципального района- пра-

главы rnoJz^:~zŷ :zzn: ~ mm втлот на —
земельным отношениям администеании Vp..-т шениям - председателя комитета по
Наталью Викторовну а® ™ истрации Увельского муниципального района Карпову

Глава Увельского
муниципального района

С.Г.Рослов

№
Лота

Адрес
(местоположение

земельного участка)

Кадастровый
номер

земельного
участка

Местоположение установлено в 13 м по
направлению на юго- запад относительно
ориентира, расположенного за пределами
границ земельного участка: Челябинская
область, Увельский район, поселок
Увельский, улица Мифтахова, дом 18

74:21:1313005:535

Челябинская область, Увельский район, п.
Увельский, ул. Звездная, д. 22

74:21:0301001:216

Челябинская область, Увельский район, п.
Увельский, ул. Звездная, д. 39

74:21:0301001:197

Челябинская область, Увельский район, п.
Увельский, ул. Звездная, д. 44

74:21:0301001:141

Челябинская область, Увельский район, п.
Увельский, ул. Приозерная, д. 51

74:21:0301001:162

Челябинская область, Увельский район, п.
Увельский, ул. Приозерная, д. 53

74:21:0301001:159

Челябинская область, У вельский район, п.
Увельский, ул. Приозерная, д. 55

74:21:0301001:154

Челябинская область, Увельский район, п.
Увельский, ул. Звездная, д. 55

74:21:0301001:134

Российская Федерация, Челябинская
область, муниципальный район Увельский,
сельское поселение Кичигинское, село
Кичигино, улица Молодежная, земельный
участок 1Б

74:21:0801018:88

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Увельского муниципального района

^  '  - 2024 года №от

Категория
земель

Вид разрешенного
использования/ целевое
назначение земельного

участка

Срок
договора
аренды,

лет

Начальная цена
предмета аукциона на

право заключения
договора аренды

земельного участка
(ежегодная арендная

плата), руб.

№ отчета независимого
оценщика об определении

рыночной стоимости
права на заключение

договора аренды
земельного участка

Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного строительства

20 28972,00 № 002 от 16.01.2024 г.

Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного строительства

20 25526,00 №315 от 07.П.2023 г.

Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного строительства

20 25906,00 № 314 от 07.11.2023 г.

Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного строительства

20

Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного строительства

20

Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного строительства

20

Земли
населенных

пунктов

Доя индивидуального
жилищного строительства

20

25906,00

26076,00

№ 310 от 07.11.2023 г.

№313 от 07.11.2023 г.

25821,00

25906,00

№ 312 от 07.11.2023 г.

№311 от 07.11.2023 г.

Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного строительства

20

Земли
населенных
пунктов

для ведения личного
подсобного хозяйства

20

26076,00

21192,00

№ 309 от 07.11.2023 г.

№295 о т23.10.2023г.

10 Российская Федерация, Челябинская
область, муниципальный район Увельский,
сельское поселение Кичигинское, село
Кичигино, переулок Лыжный, земельный
участок 3

74:21:0802001:149 1595

11 Российская Федерация, Челябинская
область, муниципальный район Увельский,
сельское поселение Кичигинское, село
Кичигино, улица Славянская, земельный
участок 2

74:21:0111002:295 1523

12 Российская Федерация, Челябинская
область, муниципальный район Увельский,
сельское поселение Кичигинское, село
Кичигино, улица Славянская, земельный
участок 4

74:21:0111002:300 1525

13 Челябинская область, р-н Увельский, с
Кичигино, ул. Березовая, д. 15

74:21:0111002:287 1377

14 Челябинская область, р-н Увельский, с
Кичигино, ул. Березовая, д. 17 74:21:0111002:278 1285

15 Челябинская область, р-н Увельский,
с.Красносельское, ул.Лазурная, д.2

74:21:0501016:25 1005

Российская Федерация, Челябинска^
область, муниципальный район Увельский,
сельское поселение Красносельское, село
Красносельское, улица Газовиков,
земельный участок 43

16
74:21:0501016:28 1180

17 Челябинская область, р-н Увельский, с
Красносельское, ул.Лазурная, д.5

74:21:0501016:36 1044

18 Челябинская область, район Увельский,
с.Красноеельское, ул. Рябиновая, д.9

74:21:0501016:31 1086

Земли
населенных
пунктов

Земли
населенных
пунктов

Для индивидуального
жилищного строительства

Малоэтажная жилая
застройка
(индивидуальное
жилищное строительство)

Земли
населенных
пунктов

Земли
населенных
пунктов

Земли
населенных
пунктов

Земли
населенных
пунктов

малоэтажная жилая
застройка
(индивидуальное
жилищное строительство)

малоэтажная жилая
застройка
(индивидуальное
жилищное строительство)
малоэтажная жилая
застройка
(индивидуальное
жилищное строительство)

Земли
населенных
пунктов

малоэтажная жилая
застройка
(индивидуальное
жилищное строительство)

Земли
населенных
пунктов

Земли
населенных
пунктов

малоэтажная жилая
застройка
(индивидуальное
жилищное строительство)

малоэтажная жилая
застройка
(индивидуальное
жилищное строительство)
малоэтажная жилая
застройка
(индивидуальное
жилищное строительство)

20

20

20

33 869,00

32340,00

32383,00

29240

26076,00

16729,00

19642,00

17378,00

18077,00

№296 от 23.10.2023 г.

№289 от 23.10.2023г.

№290 от 23.10.2023 г.

№288 от 23.10.2023г.

№287 от 23.10.2023г.

№291 от 23.10.2023 г.

№292 от 23.10.2023г.

№294 от 23.10.2023г.

№296 от 23.10.2023 г.